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Sunuş 

 
Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme 
gücüdür.  Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve 
ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 
(STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Stratejik plan okulu geliştirme çalışmalarımız içinde önemli bir yer tutmaktadır. Stratejik plan ile 
okulumuzu daha ileri ve daha etkili bir konuma taşımayı amaçlıyoruz. Plan hem bir araç hem de bir süreçtir. Planı 
bir kez hazırladığımızda bir kenara bırakamayız, onu sürekli izler ve gerekirse güncelleriz. Stratejik plan bize 
hedeflerimizi gösterir. Bu hedeflere nasıl ve ne kadar sürede ulaşacağımız hakkında bilgiler verir. Yanı sıra 
kaynaklarımız, paydaşlarımız, okulun karşısındaki fırsatlar ve tehditler hakkında bilgiler içerir. Eğitim sisteminin 

vazgeçilmez ve temel unsuru olan okullar, toplumların kültürel zenginliklerini yaşatabilmeleri ve çağın 
gelişmelerine yön vermekte etkin olabilmeleri için, stratejik öneme sahip kurumların en başta gelenidir. Bu açıdan 
okulların kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve bu planın etkin bir şekilde 
uygulanmasına bağlıdır.  

Okulumuz Stratejik Planının başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesi önemli bir rol 
oynayacaktır. Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğu 
anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda 
yürütülecek çalışmalarda başarılar diler, çalışmanın gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama 
ekibi başta olmak üzere tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim.  
 

Yasemin ÇETİN 
Okul Müdürü 
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1. BÖLÜM GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 
durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif 
katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, GZFT, pest, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Yasemin ÇETİN Okul Müdürü Fatma AKTİ TORLAK Müdür Yardımcısı 

Ebru KAYA Müdür Yard. Mehmet Sena TURAN Öğretmen 

Koray EKMEKCİOĞLU Öğretmen Emre ACAR Öğretmen 

Pınar AYDIN Okul Aile Birliği Baş. Esra KARTAL Öğretmen 

Fatma ELMASTAŞ Rehber Öğretmen Nazlı OLGAÇ Veli 

    

Tablo 1: Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

1.2. Planlama Süreci: 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 
aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 
analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. BÖLÜM DURUM ANALİZİ 
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2. BÖLÜM DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna 

yanıt bulunmaya çalışılmıştır. 
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 

görüşleri ile okulumuzun Güçlü Yönleri, Zayıf Yönleri, Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı 
analize yer verilmiştir. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

     İnşaatına 2010 yılında ilköğretim okulu olarak başlanan,4+4+4 sistemine geçilmesiyle İmam Hatip Ortaokulu 
olarak tahsis edilen okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim yılında inşaat çalışmaları tamamlanmadan faaliyete 
başlamıştır. Kayıt çalışmaları Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Lisesinde bize tahsis edilen bir ofiste yapılmıştır. 
 

     Eğitim öğretime tadilatı dolayısı ile 1. dönem Kutlu Aktaş ilkokulu ile birlikte başlanmıştır.2012-2013  Eğitim 
öğretim yılına 16 sınıf  510 öğrenci ile başlanan okulumuzda, ilk yarıyıl 11'i kadrolu, 18' i ücretli 29 öğretmen ve 2 
görevlendirme idareci  görev yapmıştır.2012-2013 eğitim öğretim yılının 2. döneminde tadilatı biten Kutlu Aktaş 
ilkokulunun kendi binasına taşınmasından sonra, Halk Eğitim tarafından yürütülen "Okullar Hayat Olsun " projesi 
kapsamında, farklı branşlarda yaklaşık 300 öğrenci ile hafta içi ve hafta sonlarında kurslar yapılmıştır. 
 

     Okulumuz 2013-2014 Eğitim öğretim yılına 51 kadrolu öğretmen ve 1050 ortaokul öğrencisi ve 20 ana sınıfı 
öğrencisi ile birlikte başlamıştır. Kasım 2013 tarihindeki idareci atamaları ile birlikte, okulumuzun müdür ve 2 adet 
müdür yardımcısı kadrolu olarak atanmıştır. 
 

     Okulumuz 2014-2015 Eğitim öğretim yılında 57 kadrolu öğretmen ve 1408 ortaokul öğrencisi ve 40 ana sınıfı 
öğrencisi ile birlikte başlamıştır. Okulumuz bu eğitim öğretim yılında mezun edecek 8. Sınıf öğrencisinin 
bulunmaması ve yeni kayıt alacağı 5. Sınıflara yer açmak için ek olarak Milli Eğitim Vakfı Ortaokulunda 12 şube 
açılmıştır. Öğrenci sayısının artması nedeniyle idari kadroya 1 müdür yardımcısı daha katılmış olup 4 müdür 
yardımcısı görev yapmıştır. 
 

     Okulumuz 2015-2016 Eğitim öğretim yılında 70 kadrolu öğretmen ve 1075 ortaokul öğrencisi ve 37 ana sınıfı 
öğrencisi ile birlikte başlamıştır. 
 

     Okulumuz 2016-2017 Eğitim öğretim yılında 62 kadrolu öğretmen ve 1125 ortaokul öğrencisi ve 34 ana sınıfı 
öğrencisi ile birlikte başlamıştır. 
 

     Okulumuz 2017-2018 Eğitim öğretim yılında 55 kadrolu öğretmen ve 995 ortaokul öğrencisi ve 39 ana sınıfı 
öğrencisi ile birlikte başlamıştır. 
 

     Okulumuz 2018-2019 Eğitim öğretim yılında 55 kadrolu öğretmen ve 815 ortaokul öğrencisi ve 39 ana sınıfı 
öğrencisi ile birlikte başlamıştır. 
 

     Okulumuz 2020 yılında bünyesinde ortaokul barındıran Kız Anadolu İmam Hatip Lisesine dönüştürülmüştür. 
 

     Okulumuz 2023-2024 Eğitim öğretim yılında 73 kadrolu öğretmen 1 müdür ve 3 müdür yardımcısı; 376  ortaokul 
kademesi, 287 lise kademesi ve 49 ana sınıfı kademesinde öğrencisi  ile eğitim öğretime devam etmektedir.
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

2019 yılında yürürlüğe giren 2019-2023 Stratejik Planımız; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, 
maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşturulmuştur. Bunlardan izleme ve 
değerlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve eylem ifadesi 

(stratejilerin) yer aldığı geleceğe yönelim bölümü, 3 amaç, 7 hedef, 35 performans göstergesi ve 48 eylem ifadesi yer 

verilmiştir. Bunlarla ilgili göstergeler değerlendirildiğinde aşağıdaki hususlar ön plana çıkmıştır.  
Her yıl düzenli olarak hazırladığımız Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Raporu çalışmaları sırasında plan başlangıç 
döneminde belirlediğimiz hedeflerimize ne ölçüde yaklaştığımız ve aksayan yönlerimizin neler olduğu açık bir şekilde 
ortaya çıkmıştır. Hazırlanan İzleme ve Değerlendirme Raporlarının sonuçları bir sonraki yıl için yapılacak çalışmalar 
konusunda okulumuz için yol gösterici olmuştur. 
2019 yılında yürürlüğe giren 2019-2023 Stratejik Planımızı 3 amaç, 7 hedef, 35 performans göstergesi ve 48 eylem ifadesi 
altında değerlendirdik. Değerlendirme sonucu hedeflerin çoğuna ulaşıldığı 48 eylem ifadesi 42’ında çalışmalar yapıldığı 
tespit edildi.  

35 performans göstergesi hedeflerinin 28’sine erişildiği veya bu hedeflere yakın sonuç alındığı tespit edildi. Ulaşılamayan 
tedbir ve performans göstergeleri, küresel salgın koşullarının etkisi, yönetmelik değişikliği /kaldırılması veya izleme 
değerlendirme çalışmalarında takip edilmesine gerek duyulmadığı için takip edilmemiştir. 
 

2019-2023 Planlanan sayı Ulaşılan sayı Gerçekleşme yüzdesi 
Hedeflenen performans 

göstergesi 35 28 %80 

Eylem ifadesi (yeni 

kılavuzda strateji olarak 
adlandırılıyor) 

48 42 %87 

 

Tablo 3: 2019-2023 Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

2.3. Mevzuat Analizi 

 
Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı taşra teşkilatının içinde bulunan bir kurum olarak görevini icra etmektedir.  İl ve ilçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzden aldığı yazılı yetkiler ile Kartal İlçesi içerisinde eğitim-öğretim hizmeti vermektedir. Bunun 

yanında, devlet politikalarını Kartal Kaymakamlık makamına bağlı olarak gerçekleştirmektedir.   
Müdürlüğümüz, Başta Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, eğitim-öğretimi düzenleyen yasalar, Kanun, Kanun Hükmünde 
Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge, Emirler, hükümet programları, kalkınma planları, milli eğitim şuraları 
ve ulusal programları esas alınarak faaliyetlerini sürdürmektedir.  
Millî Eğitim Müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. 
Bunlardan; 

• 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 
• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 
• 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

• Öğretmenlik Meslek Kanunu, 
• Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yönetmeliği 
• Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği önem taşımaktadır. 
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Yasal Yükümlülük Yasal Dayanak 
 

 

Her Türk çocuğuna iyi bir vatandaş olmak için gerekli temel 

bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıkları kazandırmak; onu milli 

ahlak anlayışına uygun olarak yetiştirmek. 

→1739 sayılı kanunun 23. 
maddesi, 

→222 sayılı kanunun 1. 

maddesi, 

→Ortaöğretim kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden 

yetiştirerek hayata ve üst öğrenime hazırlamak 

1739 sayılı kanunun 23. 

maddesi. 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiy 

Cumhuriyeti Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan 
hakları çocuk hakları ve uluslararası sözleşmelere uygun olarak 
haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini 
yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini 
kazandırmak 

İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği’nin 

5. Maddesi 

Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı 
sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için gerekli bilgi 
ve beceri, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı konularında 
bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, bilimsel bilgilerle 
karar verme alışkanlığını kazandırmak, 

İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği’nin 5. 
Maddesi 

24 Aralık 2005 tarihinde yayımlanan 5436 sayılı Kamu 

Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu Ayrıca ; 
MEB Strateji Geliştirme Bakanlığı 2010/14 sayılı 
genelge, Kasım 1999 tarih ve 2506 sayılı Tebliğler 
Dergisi yayımlanan Toplam Kalite Yönetimi Uygulama 

Yönergesi - Şubat 2002 tarih ve 2533 Sayılı TD 

yayımlanan MEB Taşra Teşkilatı Toplam Kalite 

Yönetimi Uygulama Projesi ile okulumuzda stratejik plan 

hazırlanmıştır. 

24 Aralık 2005 
tarihinde 

yayımlanan 5436 sayılı 
Kamu 

Malî Yönetimi ve 
Kontrol 

Kanunu 

Kalkınma plânları, hükûmet programları ve millî eğitim şûrası 
kararlarında yer alan hedefler, ilkeler ve politikalara uygun 

olarak insan gücü, eğitim ve istihdam ilişkilerinin sağlıklı, 
dengeli ve dinamik bir yapıya kavuşturulması 

Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

Kurumda,  diğer  okul  ve  kurumların  programlarında  yer  alan 

teknoloji  eğitimine  ilişkin  konuların  uygulamalı  eğitimine  de 

olanak sağlanır. 

Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

Eğitim programları, ulusal ve uluslar arası gelişmelere, meslek 

standartlarına   ve   meslekî   nitelikliliklere   (kalifikasyonlara) 

uygun olarak geliştirilir. 

Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının 
yanı sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için 

gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı beslenme ve yaşam tarzı 
konularında bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler yerine, 
bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını kazandırmak, 

* İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği’nin 5. 
Maddesi 

Okul veya kurumlar, Türk Millî Eğitiminin genel amaç ve temel 

ilkeleri doğrultusunda işlevlerini, evrensel hukuka, demokrasi ve 

insan haklarına uygun bir bütünlük içinde öğrenci merkezli, aktif 

öğrenme ve demokratik okul kültürü anlayışı ile yerine getirir. 

Ortaöğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin 5. maddesi 
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Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Öğrencileri, çeşitli program ve okullarla 
ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 
doğrultusunda yükseköğretime veya hem 
mesleğe hem de yükseköğretime veya 
hayata ve iş alanlarına hazırlamak, 
bu görevler yerine getirilirken 

öğrencilerin istekleri ve kabiliyetleri ile 

toplum ihtiyaçları arasında denge 

sağlamak 

 

1739 Sayılı 
Millî Eğitim Temel 
Kanunu 

28. madde, 

2. bendi 

- Ortaöğretim rehberlik 
servislerinde 

görevli öğretmenlerin sayısının 
ve 

konuyla ilgili hizmet içi eğitim 

programları yetersizdir. 
 

- 12. sınıf öğrencilerinin bir üst 
programa yerleşmesi ve bu 
konuda rehberliklerin nasıl 
yapılacağı ile ilgili mevzuat 
düzenlemesi yetersizdir. 

12. sınıf öğrencilerinin 
yükseköğretim 

programlarına yerleşmeleri ve 
meslek seçmeleri konusuna özel 
olarak rehberlik öğretmenlerine 
yönelik 

hizmet içi eğitim 
programlarının 

düzenlenmesi 
- Görev önceliği 12. sınıf 
öğrencileri olan ve bu konuda 
hizmet içi eğitim almış rehber 
öğretmen ihtiyacı 

Okul öncesi, ilk ve orta öğretim 
çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, 
ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliştiren ve insan 
haklarına dayalı toplum yapısının ve 
küresel düzeyde rekabet gücüne sahip 
ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve 

becerilerle donatarak geleceğe 
hazırlayan,  öğretmen ve öğrencilerin 
eğitim ve öğretim hizmetlerini bu 
çerçevede yürütmek ve denetlemek. 

1739 Sayılı 
Millî Eğitim Temel 
Kanunu 

23. madde 

 

- Sosyal medya, televizyon ve 

ekran bağımlığının eğitim 
öğretim süreçlerine olumsuz 
etkisi görülmektedir. 
 

- Öğrencilerin bedeni, zihni, 
ahlaki ve manevi nitelikler 

yönünden olumsuz etkileri 
gözlenmektedir.. 

- Sosyal medya, televizyon ve 

ekran bağımlığının olumsuz 
etkilerini olumlu şekilde 
düzeltecek süreçlerin 
planlanması 
 

- Seçmeli derslerin İnsan, 
Toplum ve Bilim, Din, Ahlak 

ve Değer, Kültür, Spor, Sanat 
becerilerinin tüm öğrencilere 
aktarılması ve yürütülmesi 

Kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, 
programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş 
olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 
bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlamak 

5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

9. madde 

- Müdürlüğümüzce 5 yılda bir 
Stratejik Plan ve bu doğrultuda 
her yıl performans göstergeleri 
takip edilmektedir. 

 

- İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerimizle 

okul ve kurumlarımızın 
stratejik plan 

hazırlık çalışmalarında 
rehberlik 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

- İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerinde 

Stratejik Plan sorumlularının 
mümkün 

olabildiğince değiştirilmemesi 
- Stratejik Plan Ekip üyeleri için 
Hizmet 

İçi Eğitim Programlarının daha 
sık 

aralıklarla yapılması 

Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, 
uygulamak 

Milli Eğitim 
Bakanlığı İl ve İlçe 
Millî 
Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği 
18. madde,  

p bendi 

- Okul Müdürlüğümüz 
tarafından 

tarafından her yıl planlı ve 
düzenli 
olarak yerel projeler 

hazırlamakta ve 

yürütmektedir. 
 

- Proje hazırlama ve yürütme ile 
ilgili merkezi ve mahalli eğitim 
programlarının artırılması ve 
yaygınlaştırılması, proje yazma 
ve yürütme eğitimi almış 
öğretmen sayısının artırılması - 
Proje yazımı konusunda 

öğretmenlere yönelik teşvik 
edici ve özendirici 
uygulamaların geliştirilmesi, 
ödüllendirmelerin yapılması 

Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, 
stratejik planlama ve kalite geliştirme 

faaliyetleri yürütmek 

Milli Eğitim 
Bakanlığı İl ve İlçe 
Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği 
18. madde, 

ö bendi 

Müdürlüğümüzün Özel Büro 
birimi yeterli sayıda öğretmenle 
gerekli faaliyetleri 

yürütmektedir. 

Özel Büro birimi görevlileri için 
sık aralıklarla merkezi düzeyde 
hizmet içi 
eğitim ihtiyacı 

Öğretmenlerin meslekî gelişimine 
yönelik etkinlikler düzenlemek 

İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği 
20. madde,  

k bendi 

Eğitim kurumlarında eğitim 
öğretim hizmetlerinin 

verimliliğinin sağlanması 
hususunda gerekli tedbirler 

alınmaktadır. 

Öğretmenlerin mesleki 
gelişimlerine yönelik kurum 
bazlı hizmet içi eğitim 
planlanmasının yapılması 

Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini 
birimlerle iş birliği içerisinde yürütmek. 

İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliği 
19. madde, a bendi 

Eğitim kurumlarında ortak 
sınavların verimli işlemesinin 
sağlanması hususunda gerekli 
tedbirler alınmaktadır. 
 

Ölçme ve değerlendirme iş ve 
işlemlerinin kalitesini artırmak 
amacıyla eğitimler düzenlemek 
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2.4. Üst Politika Belgelerinin Analizi 
 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenerek belirlenen politikalar ve hedefler 
doğrultusunda idaremize yönelik olarak verilmiş olan görevler ile ilgili analizler yapılmıştır. Yapılan analizler sonucunda 
2024-2028 Stratejik Planımızın Geleceğe Yönelim Bölümü (amaç, hedef, gösterge ve stratejiler) şekillendirilmiştir. 
İncelenen üst politika belgeleri ile ilgili görev ve belge referansları şunlardır:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Üst Politika Belgeleri  Diğer Üst Politika Belgeleri 

    

12.Kalkınma Planları  Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının  

Stratejik Planları  

2022-2024 Orta Vadeli Programlar  Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ülke 
Raporları 

Orta Vadeli Mali Planlar  Avrupa Birliği 2030 Dijital Pusulası 

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı  Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2014-

2018)  

Cumhurbaşkanlığı Yüz Günlük İcraat  

Programı  

Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

MEB 2024-2028 Stratejik Planı  Mesleki Eğitim Kurulu Kararları  

20. Millî Eğitim Şura Kararları  İstanbul Valiliği Onaylı İlgili Raporları 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi  

Kartal İlçe Mem 2024-2028 Stratejik Planı  Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim 
ve Türkiye ile İlgili Raporları  

Tablo 3: Üst Politika Belgeleri Tablosu 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Bakanlığımızın kuruluş kanunu niteliğinde olan 10.07.2018 tarihli 
ve 30474 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi’ne göre Milli Eğitim Bakanlığına bağlı taşra teşkilatımız olan okulumuz faaliyet alanına uygun olarak eğitim - 
öğretim işlerini yürütmektedir. İlgili müdürlüklerin ve birimlerin görev tanımları güncellenerek hazırlanmıştır.  
  

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil 

işleri Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 
Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
d. Okulumuzda geçici koruma altında bulunan yabancı uyruklu bireylerin 
eğitim ve öğretime erişim imkânlarının artırılması 
e. Öğretim programları, müfredat ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması 
f. Eğitime ilişkin projelerin geliştirilmesi, iyi örneklerin yaygınlaştırılması 
g. İlçemizde eğitimin paydaşlarıyla kurumsal iş birliklerinin yapılması, eğitim 
ve öğretimin niteliğinin artırılmasının sağlanması 
h. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
i. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
j. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
k. Bakanlığımız tarafından oluşturulan özel ve rehberlik politikalarının 
uygulanması 
l. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve 
işlemlerin yürütülmesi 
m. Mesleki ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunun sağlanması, 
eğitim-üretim-istihdam ilişkisinin gelişmesine katkıda bulunulması 
n. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 
düzenlenmesi 
o. Din öğretimi alanında eğitim öğretimin niteliğinin artırılmasını sağlayacak 
çalışmaların yapılması 
p. Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlığımızın politika ve stratejilerinin 
uygulanması 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 

Öğrencilere rehberlik yapmak Velilere 
rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini 

yürütmek 

Sosyal faaliyetler a. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
b. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın 

artırılması 
c. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin 
kullanılmasına yönelik çalışmalar yürütülmesi 
d. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların etkin ve yaygın biçimde 
kullanılmasının ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının 

sağlanması 
e. Öğrencilerin okul dışı öğrenme ortamlarından yararlanma oranının 
artırılması 
f. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımını 
teşvik edici çalışmaların yapılması, projeler geliştirilmesi 

Sportif faaliyetler Futbol ,masa tenisi turnuvaları 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Geziler 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki gelişim 
faaliyetleri, personel etkinlikleri…) 

. İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapılması 
b. Norm kadro iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
c. Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
d. Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarının yapılması 
e. Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerinin yürütülmesi 
f. Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetlerin yürütülmesi 
g. Öğretmenlerin ve okul/kurum yöneticilerinin mesleki gelişimlerine yönelik 
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yıllık mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerinin planlanması ve 

mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine ilişkin tüm iş ve işlemlerin yapılması 
h. Eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı dışındaki personel için eğitim planının 
hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 
i. Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, 
askerlik, alan değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
j. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
k. Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişimin sağlanması 
l. Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu kapsamındaki 
görevlerin yürütülmesi 
m. Soruşturma, disiplin ve inceleme raporlarıyla ilgili iş ve işlemlerin 
yürütülmesi 
n. Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerinin yürütülmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri Aylık toplantılar 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Geziler,sosyal sportif kültürel etkinlikler,kitap okuma saatleri 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  

Deneme sınavları 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

a. Müdürlüğümüz birimleri ile Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumların çalışma 
ortamının iş sağlığı ve güvenliği ölçütleri ile ihtiyaçlara uygun 

hâle getirilmesi 
b. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, bakım ve 
onarım işlerini ve bunlara ait kontrol, koordinasyon ve mimari 
proje çalışmalarının yürütülmesi 
c. Müdürlüğümüz birimleri ile Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumların taşınır 
ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
d. Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlarının belirlenmesi, okul binalarının 
laboratuvar, spor salonu ve yeşil alan vb. gibi imkânlarının 

niteliğinin artırılması 
e. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 
f. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına 
yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 
g. Özel okulların arsa tahsisi, teşvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi 
h. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi 
i. Genel evrak, kozmik büro ve arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve 
yürütülmesi 
j. Sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 
k. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim dokümanlarının, ders ve 
laboratuvar araç ve gereçleri ile basılı eğitim malzemelerinin, makine, 
teçhizat ve donatım ihtiyaçlarının giderilmesi çalışmalarının yürütülmesi 
l. Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerinin 
yürütülmesi 

Ders dışı faaliyetler  

 

 

Tablo 4: Faaliyet Alanları İle Ürün Ve Hizmetler Tablosu 
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2.6. Paydaş Analizi 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 
nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. 
Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 

 

 

Öğrenci Anketi Sonuçları; 

Öğrenci memnuniyet anketi 20 sorudan oluşmaktadır. Ankete 137 öğrencimiz katılmıştır. Genel 
memnuniyet oranı %65’tir. 

 

 

  

  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 

MÜDÜRÜ
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Çalışan Anketi Sonuçları; 

Çalışan memnuniyet anketi 17 sorudan oluşmaktadır. Ankete 35 personelimiz katılmıştır. Genel 
memnuniyet oranı %72’dir. 
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Veli Anketi Sonuçları; 

Veli memnuniyet anketi 22 sorudan oluşmaktadır. Ankete 85 velimiz katılmıştır. Genel memnuniyet 
oranı %69’dir. 
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2.7. Kuruluş İçi Analiz 

 
2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 

Kuruluş içi analiz başlığında kurum kültürü, kurum yapısı, insan kaynakları, teknolojik ve 

mali durum ile öğrenci sayılarına yönelik istatistiki bilgilere yer verilmiştir.  

*Kurum Kültürü 

Okulumuz mevzuata, kurumsal hafızaya, mesleki değerler ile kurumsal ilkelere göre 

hizmetlerini yürütmektedir.  Hizmet odaklı, bütün paydaşlarla iletişime açık ve sürekli gelişmeyi 

hedef alan bir çalışma anlayışını benimsemiştir Karar alma süreçlerinde etkinliğe ulaşmanın en 

önemli yollarından birisi iyi düzenlenmiş (Katılımcıları, gündemi, iletişim usulleri önceden doğru 

olarak saptanmış) toplantılardır.  Bu kapsamda okul müdürü başkanlığında karar alma süreçlerinde 

sistematik bir yaklaşımla periyodik toplantılar yapılır. Toplumca üretilmiş olan değerler, toplumun 

üyesi bireyler tarafından farklı derecelerde önemsenerek benimsenmekte ve bu nedenle de bireyler, 

benzer durumlar karşısında farklı tutum ve davranışlar gösterebilmektedir. Ancak benimsenen ortak 

değerler çerçevesinde bu kültürel farklılıkların kurumu etkileme derecesi en alt seviyeye indirilmeye 

çalışılmaktadır.  

*Kurumsal Yapı 

Bu başlık altında okulumuzun organizasyon yapısı ve kurulan ekip/komisyon/kurullara yer 

verilmiştir. 
 

*Organizasyon Yapısı 
 

Okulumuzun organizasyon yapısı aşağıdaki şekildeki gibidir. 
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*Kurulan Ekip/Kurul ve Komisyonlar 
 

 

Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri 
takip etmek amacıyla belirli aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar 

toplanmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan ekip/ kurul ve komisyonlar 

bazıları aşağıdaki gibidir. 

 

 
 

 
 

Görevler 

 

Görevle İlgili Bölüm, Birim, 

Kurul/Komisyon Adı 

Okul eğitim öğretim işlerini planlamak Okul müdürü 

Disiplin işlerinin yürütülmesini sağlamak Disiplin kurulu 

Okulun maddi imkânlarını verimli 

kullanmak 

 
Okul Yönetimi, Okul Aile Birliği 

Eğitim öğretim ile ilgili karalar almak Öğretmenler kurulu 

Toplam kalite yönetimi çerçevesine sürekli 
iyileştirmeyi sağlamak 

 
Stratejik planlama ve Öz değerlendirme 
ekibi 

Okulun ihtiyaçlarını karşılamak Okul Yönetimi, Satın alma komisyonu 

 
Danışmanlık ve rehberlik etme 

Psk. Dan. ve Rehberlik Hizmetleri Yür. 
Kom 

Okula alınanları kontrol etmek ve teslim 

almak 

Satınalma, Muayene ve Teslim Alma 

Kom. 
 

Öğrencileri çeşitli şekilde onurlandırmak 
Onur Kurulu 

 

Öğrenci kayıt 
 
Kontenjan Belirleme ve Nakil 

Komisyonu 

Eğitim- öğretim sürecine katkıda bulunacak 

kararlar almak 

 

Zümre Başkanlar Kurulu 

Sosyal etkinlik ve kulüp çalışmaları 
yürütmek 

Sosyal Etkinlik ve Kulüpler 

Personel özlük işlerinin yürütülmesi Okul Yönetimi, Özlük 

Öğrencilerin ÖSYM ve LGS işleri yürütmek ÖSYM birimi 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

İnsan kaynaklarına dair ilgili veriler aşağıdaki tablolarda sunulmuştur. 
 

 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 
 

 
 

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
 

Toplam 

1 Müdür - 1 1 

2 Müdür Yard. - 2 2 

 
 
 
 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 
 

 

Eğitim Düzeyi 
2023 Yılı İtibari ile 

Kişi Sayısı % 

Önlisans - - 

Lisans 2 66,6 

Yüksek Lisans 1 33,6 

 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile Dağılımı 
 

 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı İtibari ile 

Kişi Sayısı % 

20-30 - - 

30-40 2 12,5 

40-50 1 62,5 

50+...  25 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

 

Hizmet Süreleri 
2023Yılı İtibari ile 

Kişi Sayısı % 

1-3 Yıl - - 

4-6 Yıl 1 33,3 

7-10 Yıl 2 66,6 

11-15 Yıl - - 

16-20 Yıl -  

21+.......üzeri - - 
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2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 
 

 
BRANŞLARINA GÖRE ÖĞRETMEN SAYILARI 

Sıra Branşı Kadın Erkek Toplam 

1 Arapça 

 

4  4 

2 Beden Eğitimi  1 1 

3 Bilişim Teknolojileri 2 1 3 

4 Biyoloji 2  2 

5 Coğrafya 2 1 3 

6 Din Kült. ve Ahl.Bil. 5 1 6 

7 Felsefe 1  1 

8 Fen Bilimleri 3 1 4 

9 Fizik  1 1 

10 Görsel Sanatlar  1 1 

11 İlköğretim Matematik 3 1 4 

12 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 8  8 

13 İngilizce 6 1 7 

14 Kimya / Kimya Teknolojisi  1 1 

15 Matematik 5  5 

16 Müzik 1 1 2 

17 Okul Öncesi 2  2 

18 Rehberlik 2  2 

19 Sosyal Bilgiler 2  2 

20 Tarih  2 2 

21 Teknoloji ve Tasarım 1 1 2 

22 Türk Dili ve Edebiyatı 4  4 

23 Türkçe 1 3 4 

TOPLAM 54 17 71 

 

 

 

 

Öğretmenlerin Yaş İtibari İle Dağılımı 
 

 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı 

Kişi Sayısı % 

20-30 5 6,1 

30-40 43 53,1 

40-50 24 29,6 

50+... 9 11,1 
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2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Sıra 
 

Görevi 
 

Erkek 
 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur - 1 Lisans - 1 

2 Hizmetli - 1 

1 

İlkokul 
Lise 

 

4 

10 

2 

3 Sözleşmeli İşçi 
(TYP) 

- 2 

1 

İlkokul 
Ortaokul 

3-1 

6 

3 

4 Sigortalı İşçi - - - - - 

5 Uzman - - - - - 

6 Teknisyen - - - - - 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
 

Müdürlüğümüz, sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde 

ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. Okulumuz 

resmi yazışmaları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile elektronik ortamda Dys üzerinden 

yapmaktadır. Okulumuzda tüm laboratuvar ve diğer alanlarda kablolu internet erişimi vardır, 

fakat Fatih alt yapısı olmadığından zaman zaman kopmalar ve yavaşlamalar olabilmektedir. 

Tüm idari birimlerde bilgisayar, yazıcı ve internet erişimi bulunmaktadır.  
 
 

 

Tablo.9: Teknolojik Düzey Tablosu 
 

İsim Sayısı 

 Fatih Projesi Akıllı Tahtalar 36 

 Fatih Projesi Access Point 36 

 Masaüstü Bilgisayar  27 

Yazıcı 5 

Tarayıcı 1 

Hoparlör 2 

Projeksiyon 2 

Televizyon 1 

Güvenlik Kamerası 32 

Kamera Kayıt Cihazı 1 

Fotokopi Makinası 2 

İnternet Erişimi 1 

Ses ve Mikrofon Düzeni 2 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 
 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin 

vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek 

kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
 
 

Tablo.10: Yıllara Göre Okul Bütçesi 
 
 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 200.000 250.000 300.000 350.000 400.000 

Okul Aile Birliği 100.000 125.000 150.000 175.000 200.000 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer 50.000 75.000 100.000 125.000 150.000 

TOPLAM 450.000 600.000 750.000 900.000 1050.000 

 

 

  Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

 
Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter 

temizlik,güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. 
giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her 
türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı 

vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Bakım Onarım Mal ve 

Malzemeleri Alım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

81.125,00 

5.675,02  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

408.262,46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

660.925,50 

- 
Genel Hizmetler 3.986,38 6.098,59 - 

Genel Onarımlar 1.301,20 22.360,00 - 

Hesaplar Arası ve Diğer 
Kurumlara Aktarımlar 787,47  5,35 

Kırtasiye ve Büro Malzemeleri 
Alımı 1.282,19 15.409,78 - 

Personel Gider ve Ödemeleri 65.806,62 115.389,64 361.751,90 

Su Tesisatı Bakım Onarım 
Giderleri 370,00  - 

Tanıtım ve Temsil Ağırlama 
Giderleri 5.000,00   

Vergi Ödemeleri 3.610,38 15.064,68 4.346,36 

Basılı Yayın ve Matbu Evrak 
Alımlar -   

Bilişim Araçları Bakım Onarım 
Giderleri -  - 

Eğitim Araçları - Materyal Alımı - 12.044,29 124.951,50 

Elektrik Tesisatı Onarımları -  - 

İade Ödemeler - 180.00 - 

Kalorifer Tesisatı Onarımları - 2.336,40 - 

Mefruşat Giderleri -  - 

Mutfak Gereçleri Alımı -  18.000,00 

Temizlik Malzemeleri Alımı 4.632,41 8.219,72 - 

Yayın ve Basım  Giderleri -  - 

 

 

 

 

 

GENEL 

 

84.993,03 

 

 

198.876,05 

 

509.054,71 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2021 81.125 TL 84.993 TL 

2022 408.262 TL 198.876 TL 

2023 660.925 TL 509.054 TL 
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2.7.5. İstatistiki Veriler

 

         
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih Sınıf Cinsiyet Sayı Toplam 

2
0

2
3

-2
0

2
4

 E
ği

tim
 Ö

ğr
et

im
 Y

ılı
 

Anasınıfı Kız 27 49 

Erkek 22 

5.Sınıf Kız 78 78 

Erkek  

6. Sınıf Kız 89 89 

Erkek  

7. Sınıf Kız 105 105 

Erkek  

8. Sınıf Kız 104 104 

Tarih Sınıf Cinsiyet Sayı Toplam 

2
0
2
3

-2
02

4 
Eğ

iti
m

 Ö
ğr

et
im

 Y
ılı

 

9.Sınıf Kız 81 81 

Erkek  

10. Sınıf Kız 82 82 

Erkek  

11. Sınıf Kız 42 42 

Erkek  

12. Sınıf Kız 82 82 

Erkek  

Genel Toplam Kız 287 287 

Erkek   
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Yerleşim 

 
Toplam Alan (m2) 

 
Bina Alanı (m2) 

 
Bahçe alanı (m2) 

5730,12 M2 3350 M2 2380 M2 

 

Sosyal Alanlar 

 
Tesisin adı 

 
Kapasitesi (Kişi Sayısı) 

 
Alanı 

Kantin - - 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu 100 200 m2 

Seminer Salonu - - 

Kütüphane 40 100 m2 

Yerel – Ulusal ve Uluslararası Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

 
EĞİTİM-
ÖĞRETİM 

 

Liselere Giriş Sınavı 2 Türkiye 1. liği 

SOSYAL- 
KÜLTÜREL 

Kur’an-ı Kerim’i Güzel Okuma Yarışması  İlçe 1. liği 
Ezbere Ayet Okuma Yarışması İlçe 1. Liği 

Ezbere Hadis Okuma Yarışması İlçe 1. Liği 
 

SPORTİF 

Taekwondo Branşında 7 İlçe 1. liği 2 İlçe 2. liği 
Muay Thai Branşında 5 İlçe 1. liği 1 İlçe 2. liği 
Kick Boks Branşında 2 İlçe 1. liği 1 İlçe 2. liği 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)  
Alanı 

Kapalı Spor Salonu (izleyici kapasitesi 

50)                        700 m2 
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2.8. Dış Çevre Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Çevre Analizi -
PESTLE) 

 

 

PESTLE analiziyle kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, 

yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve 

eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ İlimiz, Türkiye’nin mahalli hizmetlerin sunumunda büyük avantaj 
sağlayan büyükşehir belediyesi kapsamındadır. 

⚫ Kanun ile tüzel kişilikleri kaldırılan il özel idarelerinin her türlü taşınır ve 
taşınmaz malları, hak, alacak ve borçları, komisyon kararıyla ilgisine 
göre bakanlıklara, bakanlıkların bağlı veya ilgili kuruluşları ile bunların 
taşra teşkilatına, valiliklere, yatırım izleme ve koordinasyon başkanlığına, 
büyükşehir belediyesine ve bağlı kuruluşuna veya ilçe belediyesine 
devredilmiştir. 

⚫ Toplumda sosyal dokuyu koruyan, bölgesel özellikleri koruyup yaşatan, 
toplumun düşüncesinin özgürleşmesine ve siyasi kalitenin yükselmesine 
katkıda bulunan sivil toplum kuruluşları ilimizde aktif rol üstlenmektedir. 

 

⚫ Asya ile Avrupa’yı birbirine bağlayan 
ana hatların üzerinde yer alması, 
Büyükşehirlere yakın olmasının 
getirdiği coğrafi avantaj, sahip olduğu 
zengin ekonomik çeşitlilik İstanbul’un 
tercih edilen bir yer olmasında etkendir. 

⚫ İlimizde ikili eğitimin sonlandırılması 
ve göçten kaynaklı derslik ihtiyacının 
giderilmesi amacıyla yürütülen yapım 
ve donatım faaliyetleri, kaynakların 
büyük oranda bu alanda kullanılmasını 
zorunlu kılmaktadır. İlimizin sanayi 
kenti olması, eğitim yatırımlarına 
yansıyan hayırsever katkılarında ve 
özel öğretim kurum sayılarında da 
kendisini hissettirmektedir. 

 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ 2020 ADNKS verilerine göre İstanbul’un nüfusu 15.907.951’dir. Nüfus  
açısından  Türkiye’nin  1.  büyük  kentidir.  2017 yılında ‰1,52’lik artış 
hızı ile nüfusu 225,115 kişi artan İstanbul; 2913 kişi/km² nüfus 
yoğunluğu ile 1.sırada yer almaktadır. Nüfus artış hızının Türkiye 
ortalamasının üzerinde olmasının yanı sıra, alınan göçün etkisiyle; çarpık 
kentleşme, altyapı sorunları, asayiş sorunları, madde bağımlılığı, çok 
kültürlü yapıdan kaynaklanan sorunlar ve eğitim hizmetinin sunumunda 
sorunlar yaşanmaktadır. Kartal İlçesi 475.042 nüfusu ile Anadolu 
yakasının 4. büyük ilçesidir. Kartal; yerel, ulusal ve uluslararası etkinlik 
ve organizasyonların yoğun olarak gerçekleştirildiği bir ilçedir. İlçemizde 
sosyal ve kültürel yaşam konusunda, İstanbul Valiliği başta olmak üzere, 
yerel yönetimlerin, il müdürlüklerinin, dernek ve vakıfların üst düzeyde 
katkı sundukları görülmektedir. Sivil toplum kuruluşlarının varlığı ve 
sayısı açısından Kartal’da ciddi bir hareketlilikten söz edilebilir. Ayrıca 
ilçede Medeniyet Üniversitesi, Gedik Üniversitesi, Bezm-i Alem 

Üniversitesi ve İstanbul Şehir Üniversitesi bulunmaktadır. 

 

İstanbul; Türkiye’nin en büyük sanayi 
potansiyeline sahip bölgesinde, ülkemize 
katma değer katacak ve teknoloji odaklı 
büyüme hamlesini gerçekleştirecek altyapı 
ve donanıma sahiptir. 
Okulumuzda teknolojik gelişmelerin eğitim 
ortamlarında aktif olarak kullanımını 
sağlamak, öğrencilerin yaratıcı, algoritmik 
ve bilişimsel düşünme becerilerini 
geliştirmek amacıyla Bilişim laboratuvarı 
oluşturulmuştur. 33 adet etkileşimli tahta ile 
de derslerin verimli ve etkili bir şekilde 
işlenmesi sağlanmaktadır. 
 

Çevresel Etkenler 

 Kartal; Maltepe, Pendik, Sultanbeyli ve Sancaktepe’ye komşudur. 
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2.9. Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi  

 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, 
Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak mevcut durumunun ve 
tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale 
getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip 

faktörlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte 
kurum/kuruluş ve çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik 

alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir mantıkla 
değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek idarenin dış çevresinden 
kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. Bakanlığımızca yapılan GZFT 

analizinde Bakanlığımızın güçlü ve zayıf yönleri ile Bakanlığımız için fırsat ve tehdit olarak 
değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

Güçlü Yönler 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Hizmet alanların beklenti, 

görüşlerinin dikkate alınması ve 

karşılaşılan durumlara hızlı 
çözüm üretilmesi, 

2. Eğitim ve öğretimde kaliteyi artıran 

projelerin gerçekleştirilmesi, 
3. Yeniliğe ve gelişmeye açık öğretmen 

kadrosu, 

4. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının az 

olması, 
5. Sınıf mevcutlarının az olması 
6. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim 

ve öğretim süreçlerinde iyi düzeyde 
kullanılması, 

7. Nitelikli ve gelişime açık personele sahip 

olunması, 
8. Dinamik ve deneyimli bir eğitim kadrosuna 

sahip olması, 
9. Özel eğitime ihtiyacı olan bireylere 

yönelik yeterli donanımlı kadro ve 
mekan 

10. Yabancı Dil eğitiminde sağlanan başarı 

10. Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı, 
11. Liderlik davranışlarını sergileyebilen 

yöneticilerin bulunması, 
12. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin 

çeşitliliği ve verimliliği, 
13. Eğitim ve Öğretim Teknolojilerinin etkin 

biçimde kullanılıyor olması, 
14. Sanat ve Sporu özendirici ve destekleyici 

faaliyetlerin olması, 
15. Stratejik ortaklarla yapılan işbirliği 

projeleri ve faaliyetlerin fazlalığı, 
 

ZAYIF YÖNLER 
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1. Okulda spor salonunun olmayışı, 
2.   Veli profilinin değişken 

olması (Demografik, sosyal ve 
kültürel farklılıklar) 

3. Yardımcı hizmetler personeli ve 

güvenlik personeli yetersizliği 
4. Personelin mesleki gelişimini 

artırıcı eğitimlerin yeterli sayıda 
olmaması, 

5. Veliler için yapılan seminerler 
ve veli toplantılarına yeterli 
katılım olmaması. 

6. Okulumuzda Fatih alt yapısının 
olmaması 

 

7. Kaynakların yetersiz olması veya uzun sürede 

gelmesi 

8.   Bürokratik iş ve işlemlerin işleyiş süresinin 
uzamasından dolayı paydaşlar ile iletişim 
sıkıntıların yaşanması 

9. Mevcut iletişim imkânların (eba, e okul, 
mebbis, dys vb.) tüm paydaşlar tarafından 
etkili ve sürdürülebilir şekilde 
kullanılmaması 

FIRSATLAR 

 

 

1. Okulumuza yönelik talebin giderek 
artması, 

2. Okulumuzun bulunduğu 

konumda ulaşım ağının yaygın 

ve çeşitliliğinin fazla olması, 
3. Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı, 
4. Gelişen teknolojilerin eğitimde 

kullanılabilirliğinin artması, 
5. Hayırseverlerin fazla olması, 
6. STK'ların fazla olması, 

 

 

7. Sosyal medyanın geniş kitlelerce kullanılıyor 
olması 

8. Yerel basının eğitim çalışmalarını yakından 

takip etmesi 

9. Eğitim ortamlarını olumsuz etkileyecek 

sanayi bölgelerinin bulunmaması 

 

TEHDİTLER 

1. Okul çevresinde zararlı madde 

kontrollerinin yeterli düzeyde 
yapılamaması, 

2. İlçe genelinde madde bağımlılığı ile ilgili 
risklerin fazlalığı, 

3. Parçalanmış ailelerin fazlalığı, 
4. Sosyo-ekonomik eşitsizliklerin varlığı, 
5. Adrese dayalı kayıt sistemine karşı 

üretilen alternatif çözümlere bağlı öğrenci 
sayılarında olağan dışı artış, 

6. İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, 
doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme 
güçlüğü 

7. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim 

konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa 
sahip olmaması, 

8. Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan 
hızlı değişim, 

9. İlçemizin deprem kuşağında yer alması, 
10. Okullarda yaşanan maddi kaynak sorunu 

11. Velilerin ilgisizliği 
12. Eğitim politikalarının sürekli 

değişmesi ve kısa süreli olması, 
13. Maddi kaynak çeşitliliğinin sınırlı 

olması ve miktarların yeterli düzeyde 
olmaması 

14. Sektörün sürekli gelişmesinden 
dolayı nitelikli iş gücü ihtiyacına 
zamanında cevap verilemeyecek 
olması 

15. Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki 
farklılıklar. 
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2.9. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen durum analizi aşamalarında öne çıkan, 
durum analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluşmaktadır. İhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun 
alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını ortaya koymaktadır. 
Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş olan tespitler 
ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak Bakanlığımız stratejik planının mimarisi oluşturulmuştur. 
 

 

 

 

                              Tablo 14: Tespitler ve İhtiyaçlar 

 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

Tespitler 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme 
çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için etkin 

bir sistem kurulması 

 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği 
yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri 
güçlendirecek bir 

ekosistemin kurulması 

 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme stilleri 
arasında en yüksek yüzde (%80) 
sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine 
ağırlık verilmesi 
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3. BÖLÜM GELECEĞE BAKIŞ 
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3. BÖLÜM: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2001 yılında belirlemiştir. Mevcut 

misyon, vizyon, temel ilke ve değerler öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve 
diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından gözden 
geçirilmiştir. Son halleri okulumuz üst kuruluna sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. Misyon 

 

3.2. Vizyonumuz 

 

3.3. Temel Değerlerimiz 

 

✓  Sorumluluk duygusu taşırız.  

✓ Çevreyi ve doğayı koruruz.  

✓ Öğrencilerimize ve çalışanlarımıza eşit davranırız.  

✓ Bilimsel gelişmeleri takip ederiz.  

✓ Teknolojiyi kullanırız. 

✓  Öğrencilerimizin başarısı her zaman önceliğimizdir.  

✓ Manevi değerlere önem veririz.  

✓ Dış paydaşlarımızın görüş ve önerilerine önem veririz.  

✓ Ekip çalışmasına önem veririz.  

✓ Öğrencilerimizin fikirlerini rahatça söylemesini benimseriz.  

✓ Biz duygusuyla çalışırız.  

✓ Tanıma-takdir değer görme sistemimiz vardır.  

✓ Etkili iletişim kurarız.  

✓ İnsanlara ve başka fikirlere saygılıyız, yardımlaşmayı severiz. 

Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak 
kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, yaratılanı ‘Yaradan’dan ötürü sevebilen, 
tabiatı tahrip değil imar eden, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve zenginlik 
kabul edip bunlardan yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve 
kültürel mirasa saygı duyan kişilikli fertler yetiştirmek için varız. 

Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür 
alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, 
problemlere çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler olarak yetiştirerek orta 

öğrenime hazırlamaktır. 
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4. BÖLÜM AMAÇ, HEDEF VE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
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4. BÖLÜM: AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ   

 

Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyona ulaşmak için durum analizi 

sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak 
amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, 
her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 
Bu doğrultuda okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın amaç, hedef, hedef kartı ve stratejilerine yer verilmiştir. 
 

Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nda 3 tematik yapı doğrultusunda amaçlar, hedefler, göstergeler ve 

stratejiler belirlenmiştir. Toplamda 5 hedef ve bu hedeflere ilişkin 29 performans göstergesi ile 34  strateji 

belirlenmiştir. 
Söz konusu tematik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ve stratejiler her temanın kendi kartında 

aşağıdaki tablolarda ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 
 

 

TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Lise (Bünyesinde Ortaokul Var) 
 

Amaç 
A1. Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef H1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 
oranı  
PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı 
derslerin not ortalaması  
PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı 
PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı 

 

 

 

 

Stratejiler 

 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 

S6.Öğrencilerimizin okula devamı konusunda sürekliliğin sağlanması, öğrencilerin 
aidiyet duygularının gelişmesi için sık sık ödüllendirilmesi, okuldaki faaliyetlerden 
mümkün olduğunca çok öğrencinin yararlanması sağlanacaktır. 
S7. Öğrencilerin akademik başarılarını geliştirmesi konusunda ve devam devamsızlık 
konusunda aileler bilinçlendirilecektir. 
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TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü:  Lise (Bünyesinde Ortaokul Var) 
 

Amaç 
A2. Bütün öğrencilere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, 
beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, 
yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye 
açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 
yetişmesine imkân sağlamak. 

Hedef 
H1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya 
yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

 

 

 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

 PG 1.1 Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve 
öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

PG 1.2 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG 1.3 Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 
PG 1.4 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, 

yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı  
PG 1.5 Ortaokul 5. sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim alan öğrenci oranı 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

 S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik 

yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul içerisinde yapılan 

yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek etkinlikler 

düzenlenecektir. 
 S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 
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TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü:  Lise (Bünyesinde Ortaokul Var) 

Amaç A3. Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 
iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 
kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Hedef 

 H3.3. Okul hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini 
geliştirmek. 

 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı  
PG 3.3.2. Eğitim alan yardımcı personel sayısı 
PG 3.3.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 
PG 3.3.4. Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 
 PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
PG 3.3.6. Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı  
PG 3.3.8. Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile 
ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için 
mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S 4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalışmalar yapılacaktır. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Ortaokul 

Amaç A4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliştirilecektir. 
 

Hedef 

H2. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG 1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 
PG 1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı  
PG 1.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve 
personel sayısı 
PG 1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  
PG 1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, siber 
zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları 
ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı 
gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) konularında 
alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması 
sağlanacaktır.  
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 
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TEMA: Eğitim Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Lise (Bünyesinde Ortaokul Var) 

 

Amaç 

A5. Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak 

bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş 
öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 
H5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 

oranı artırılacaktır 
 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı  
PG 1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı  
 PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan 
öğrenci oranı 
PG 1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı  
PG 1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan 

sayısı. 
 

 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 

oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek 

şekilde etkin olarak kullanılacaktır 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir.  
S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir.  
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders 

içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır 
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Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

 
Amaç 1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 %100 %10 %15 %20 %25 %30 %35 Her 

dönem 

Dönem 
sonlarında 

PG 1.1.2 %100 %55 %60 %65 %70 %75 %80 Sınav 
dönemleri 

Dönem 
sonları 

PG 1.1.3 %100 %6 %5 %4 %3 %2 %1 Eylül-
Ekim 

Yıl sonu 

PG 1.1.4 %100 %3 %2 %1 - - - Eylül-
Ekim 

Yıl sonu 

Koordinatör Birim Okul İdaresi / Öğretmenler / Rehberlik Servisi  

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

 

Veliler 

 

Stratejiler 

1-Devamsızlık yapan öğrenciler e-okul sistemine aksatılmadan girilmesi 
sağlanacaktır. 
2- Velilerin 8383 sms ve e-okul veli bilgilendirme sistemleri üzerinden velilerin 

öğrencilerin devamsızlığı, not durumu vb. bilgileri takip etmeleri sağlanacaktır. 

3-Her öğrenci ile ilgili sınıf, branş, rehberlik öğretmenleri aylık olarak velileri ile 
görüşmeler yaparak, öğrencinin gelişimi ile ilgili geri dönüşler sağlayacaklardır. 

 

Maliyet Tahmini 

 
1000 TL 

 

Tespitler 

 

Veli iş birliğiyle öğrenme kayıpları azaltılarak eğitimde herkes için eşit 
şartlar sağlanarak eğitimin kalitesi de artırılacaktır. 

 

İhtiyaçlar 

 
 Velilerin ulaşılabilir olarak geri dönüt vermesi en önemli ihtiyaçlar arasındadır. 
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Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 2 Bütün öğrencilere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 
öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak. 
Hedef 2.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya 

yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 %100 %65 %70 %75 %80 %85 %90 Her 

dönem 

Dönem 
sonlarında 

PG 2.1.2 %100 %70 %75 %80 %85 %90 %95 Sınav 
dönemleri 

Dönem 
sonları 

PG 2.1.3 %100 %50 %55 %60 %65 %70 %75 Eylül-
Ekim 

Yıl sonu 

PG 2.1.4 %100 %60 %70 %80 %90 %100 - Eylül-
Ekim 

Yıl sonu 

PG 2.1.5 %100 %70 %75 %80 %85 %90 %95 Eylül-
Ekim 

Yıl sonu 

Koordinatör Birim Okul İdaresi / Öğretmenler / Rehberlik Servisi  

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

 

Veliler, Üniversiteler, Liseler, Eğitim Koçları 

 

Riskler 

Uluslararası çalışmalarda kültür çatışmalarının meydana gelebilir olması. 

 

Stratejiler 

S1- Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2- Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, 
okul içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S3- Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek 
etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 -Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 

S5- Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

 

 

Maliyet Tahmini 

 

50.000 TL 
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Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

 
Amaç 3 Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek 

eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 
tesis etmek. 

Hedef 3.1 Okul hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve 
niteliğini geliştirmek. 

 
Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 %100 %65 %75 %85 %90 %95 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 

boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 3.1.2 %100 %50 %55 %65 %75 %85 %95 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 3.1.3 %100 %80 %85 %90 %95 %100 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 3.1.4 %100 %20 %25 %30 %35 %40 %45 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 3.1.5 %100 %55 %60 %65 %70 %75 %80 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 3.1.6 %100 %60 %65 %70 %75 %80 %85 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 3.1.7 %100 %10 %15 %20 %25 %30 %35 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 3.1.8 %100 %0 %5 %10 %15 %20 %25 Eğitim 
Öğretim 
yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

Koordinatör Birim Okul İdaresi / Öğretmenler / Rehberlik Servisi  

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

 

Üniversiteler, İl / İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 

Stratejiler 

1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik 
yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

Maliyet Tahmini 

 

100.000 
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Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal 

kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 4.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 

güvenliği geliştirilecektir. 
 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1 %100 %45 %40 %35 %30 %25 %20 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 4.1.2 %100 %70 %75 %80 %85 %90 %95 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 4.1.3 %100 %75 %80 %85 %90 %95 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 4.1.4 %100 %75 %80 %85 %90 %95 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 4.1.5 %100 %75 %80 %85 %90 %95 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 4.1.6 %100 %75 %80 %85 %90 %95 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 4.1.7 %100  2  4  5  6  7  8  Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

Koordinatör Birim Okul İdaresi / Öğretmenler / Rehberlik Servisi  

 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

 

İş Güvenliği Uzmanı, Sağlık Kuruluşları, Afad gibi kurumlarla çalışılacaktır. 

 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı, 

siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi 

konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 

afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 

S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 

konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır.  

S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

Maliyet Tahmini 

 

100000 
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       Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 5 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 

duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım 
oranı artırılacaktır 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 
İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 5.1.1 %100 %65 %70 %80 %90 %95 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 5.1.2 %100 %55 %60 %65 %70 %75 %80 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 5.1.3 %100 %25 %30 %35 %40 %45 %50 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 5.1.4 %100 %80 %85 %90 %95 %100 %100 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

PG 5.1.5 %100 3 4 5 6 7 8 Eğitim 
Öğretim yılı 
boyunca 

Dönem 
sonlarında 

Koordinatör Birim Okul İdaresi / Öğretmenler / Rehberlik Servisi  

İş birliği Yapılacak Birimler 
Sosyal Kulüpler, Çeşitli STK’lar. 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin 

etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 

oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 

alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini 

destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. 

 S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. 

 S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders 

içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır 

 

Maliyet Tahmini 

 

100.000 

 

İhtiyaçlar 

 

Oyun alanlarının arttırılması. 
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4.1. Maliyetlendirme 

 

 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Plan çalışmaları kapsamında Maliyetlendirme çalışmaları yapılmıştır. Bu 

çalışmalar okulumuzun sahip olduğu mali kaynakların amaç, hedef ve stratejilerin gerçekleştirilmesinde etkin ve 

gerçekçi bir şekilde kullanılmasını hedeflemektedir. Stratejik Planın başarısında plan-bütçe bağlantısı büyük önem 

taşımaktadır. 

Okulumuz Stratejik Plan Maliyetlendirme çalışmaları şu şekilde yapılmıştır: 

❖ Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçlarından hareketle birimlerin katılımlarıyla 

tespit edilmiştir, 

❖ Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır, 

❖ Okulumuza Bakanlık bütçesinden ayrılan ödenek ve diğer gelirler hesaplanmıştır, 

❖ Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

❖ Strateji maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

❖ Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de Stratejik 

Plan maliyeti belirlenmiştir. 

Genel bütçe, yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate alındığında okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer 

alan amaçların gerçekleştirilebilmesi için beş yıllık tahmini 4.565.000TL’lik kaynağa ihtiyaç duyulacağı 

düşünülmektedir.

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1000 2000 3000 4000 5000 15000 

Amaç 2 50.000 55.000 60.000 65.000 70.000 300.000 

Amaç 3 100.000 105.000 110.000 115.000 120.000 550.000 

Amaç 4 100.000 105.000 110.000 115.000 120.000 550.000 

Amaç 5 100.000 105.000 110.000 115.000 120.000 550.000 

Genel 

Yönetim 
Giderleri 

350.000 450.000 550.000 600.000 650.000 2.600.000 

TOPLAM 701.000 822.000 943.000 1.014.000 1.085.000 4.565.000 
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5. BÖLÜM İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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5.BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik Planlarda yer alan Amaç ve Hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla Stratejik Planlardaki Amaç ve Hedeflerin 

gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması İzleme ve Değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme; Stratejik Plan uygulamasının 
sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise; uygulama sonuçlarının Amaç ve Hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 
Amaç ve Hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın İzleme ve Değerlendirme uygulamaları, MEB 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 
çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri; “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, 

Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. 

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları, izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim 
idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı 
değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel 
olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de 
uygulanmasının daha zengin ve geniş bir bakış açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
❖ Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

❖ Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
❖ Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin okul faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 

❖ Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
❖ Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 
❖ Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi 

süreçleri oluşturmaktadır. 
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İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi 
 

 

Şekil-6 İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile yukarıdaki şekilde özetlenmiştir. 
 

Okulumuz 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. İlk 

altı aylık dönemi kapsayan birinci izleme kapsamında, harcama birimlerinden sorumlu oldukları Performans Göstergeleri ve Stratejiler ile 

ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Gösterge hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan 
“Stratejik Plan İzleme Raporu” Okul Müdürü ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler 

olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 

İkinci izleme kapsamında ise harcama birimlerinden sorumlu oldukları Performans Göstergeleri ve Stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleşme 
durumlarına ait veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

Stratejik Plan değerlendirme raporu, üst yönetici başkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında Stratejik Planın kalan süresi için hedeflere 
nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek şekilde nihai hâle getirilerek Bakanlığımızca belirlenen tarihe kadar Millî Eğitim 
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığına gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin 

harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst 
yöneticiye sunulması ise okul Stratejik Plan Ekibinin sorumluluğundadır. 
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EKLER: 

 

 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket 
içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Öğrenci memnuniyet anketi 20 sorudan oluşmaktadır. Sınıf seviyelerine göre 137 öğrencimiz katılmıştır.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

ÖĞRENCİLERİ İÇİN KONU 

BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 

ediyor. 
( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu 

düşünüyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) (X) ( ) ( ) ( ) 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Çalışan memnuniyet anketi 17 sorudan oluşmaktadır. Ankete 35 öğretmenimiz katılmıştır.  
 

 
 

 

 

 

 
NO 

 

 

ÖĞRETMENLER 

İÇİN KONU 

BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 
K

at
ılm

ıy
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um
 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir 

politikası vardır. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) (X) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Veli memnuniyet anketi 22 sorudan oluşmaktadır. Ankete 85 velimiz katılmıştır. 
 
 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU 

BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılm

ıy
or

um
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 

bilgilendiriyor. 
( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) (X) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. (X) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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          HÜRRİYET KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

                                               2024-2028 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Millî Eğitim Bakanlığı’nın 06.10.2022 tarihli 
ve 2022/21 sayılı Genelgesi doğrultusunda “Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” tarafından hazırlanan Hürriyet 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı incelenerek 01/01/2024 tarihinde 

Stratejik Plan Üst Kurulunca onaylanmıştır. 
 

 
Yasemin ÇETİN 

Okul Müdürü 
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